

# Medlemskontingent for ski- og friidrettsgruppa i Sør-Fron IL, for året 2018



Ski- og friidrettsgruppa har mange aktivitetar året rundt:

- Ski/langrenn med inne- og utetrening på hausten, og skitrening og lysløyperenn på vinteren
- Hopp med inne- og utetrening på hausten, og hopping i det nye hoppanlegget Jordalen, Tinde arena om vinteren
- Friidrett/allidrett på Flatmoen vår og haust, og setertrim i sommarferien

I tillegg til aktivitar dekker kontingenten i ski- og friidrettsgruppa mellom anna vedlikehald av anlegg, startkontingent i regionale og nasjonale renn for aktive utøvarar og sesongavslutning med premiar. Medlemmane får kjøpt SFIL sin overtrekksdress til redusert pris. **Dressen kan bestillast hos Randi Myhr på tlf. 90655493.**

Det er viktig at alle som deltek på aktiviteter/treningar i ski- og friidrettsgruppa også er medlem i hovudlaget, Sør-Fron IL, slik at dei er dekkja av den felles ulykkesforsikring som hovudlaget har. Se [sfil.no/bli-medlem](http://sfil.no/bli-medlem) for meir informasjon.

Medlemskontingent Sør-Fron ski- og friidrettsgruppe:

Einskildmedlem t.o.m. 7 år:	kr. 200,-
Einskildmedlem f.o.m. 8 år:	kr. 400,-
Familiemedlemskap:	kr. 1.000,-

**Innbetalinga må merkast med namn og fødselsdato for dei medlemskapet gjeld for og innbetales til SFIL, ski- og friidrettsgruppa kontonummer 2095 43 02203.**

Besøk heimesidene våre [www.sfil.no/ski](http://www.sfil.no/ski) for oppdatert informasjon om aktivitetar.

Helsing oss i styret i Sør-Fron IL, ski- og friidrettsgruppa,

Staale Nyhus, Jan Frode Løkken, Lotte Hegge, Irena Svelle, Lars Eirik Kristiansen.

Kvittering		Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
Innbetalt til konto 2095.43.02203				
Betalingsinformasjon		<b>GIRO</b>	Betalingsfrist	01.12.18
Medlemskontingent 2018		Underskrift ved girering		
SFIL Ski- og friidrettsgruppa				
Betalt av		Betalt til		
		SFIL Ski- og friidrettsgruppa		
		2647 Sør-Fron		
Belast konto				Kvittering tilbake
Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
H		< >		